
 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M.88 del 16 maggio 2024 con la quale sono state indette le procedure di istituzione delle 
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter della legge 3 maggio 
1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTI gli artt.3, 6 e 7 dell’O.M.n.88 del 16 maggio 2024; 

ESAMINATA l’istanza presentata da SAIDOVA RADJAMO per l’inserimento nelle graduatorie 
provinciali per le supplenze per il posto comune Infanzia (AAAA) I° fascia e per il posto di 
sostegno Infanzia (ADAA) 2° fascia, AA.SS 2024/2026, per aver svolto tre annualità di servizio su 
posto di sostegno; 

VERIFICATO che la docente SAIDOVA RADJAMO ha dichiarato quale titolo di accesso alla graduatoria 
posto comune Infanzia I° fascia il provvedimento prot. 7353 del 10/09/2014, rilasciato dall'UST 
di Parma, con il quale è stata riconosciuta l'equipollenza del titolo di studio conseguito dalla 
docente in Moldavia al diploma di istruzione secondaria superiore di II° grado, indirizzo LICEO 
PSICOPEDAGOGICO; 

VISTA la tabella A/1 dell’O.M.88 del 16 maggio 2024 che non prevede il diploma di istruzione 
secondaria superiore di II° grado indirizzo LICEO PSICOPEDAGOGICO quale titolo di studio per 
l’accesso alla I° fascia AAAA, in quanto non ha valore abilitante; 

CONSIDERATO che in mancanza di titolo valido per l’accesso alla graduatoria posto comune Infanzia, 
viene meno anche il presupposto necessario per ottenere l’inserimento nella graduatoria di 
sostegno 2^ fascia; 

RITENUTO opportuno dover procedere all’esclusione della predetta aspirante dalle graduatorie 
provinciali per le supplenze 1^ fascia posto comune Infanzia e 2^ fascia posto di sostegno 
Infanzia, per gli AA.SS.24-26; 

DECRETA 

Art.1 per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa in essa citata che qui si 
intende integralmente richiamata, ai sensi dell’artt.  3 co. 9 lett. a) e art. 7 co. 8 dell’O.M.88 del 16 
maggio 2024, l’esclusione della candidata poiché priva del titolo di studio valido per l’accesso: 

Cognome e Nome Data di nascita Posto Fascia 

SAIDOVA RADJAMO 27/12/1974 INFANZIA posto comune 1^ 

SAIDOVA RADJAMO 27/12/1974 INFANZIA posto di sostegno 2^ 

Art.2 Avverso il presente provvedimento, sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dalla Legge. 
La presente pubblicazione ha valore di notifica per tutti gli effetti di legge. 

Il Dirigente 
Maurizio Bocedi 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2024-08-21T07:58:56+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2024-08-21T10:09:01+0200
	protocollo




